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Uzasadnienie decyzji Zarządu Województwa Śląskiego

Zgodnie  z  zapisami  Podręcznika  Procedur  Wdrażania  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Śląskiego  na  lata  2007-2013  Zarząd  Województwa  ma  prawo  dokonywać  wyboru
projektów  i  ewentualnych  zmian  w  kolejności  w  stosunku  do  listy  rankingowej,  kierując  się
racjonalnością  wydatkowania  środków  oraz  biorąc  pod  uwagę  przesłanki  znane  
i zaistniałe w czasie wyboru.

W  związku  z  pojawieniem  się  wolnych  środków  finansowych  powstałych  w  wyniku  podpisania
wszystkich umów z Beneficjentami,  których projekty zostały wybrane do dofinansowania w ramach
naboru  nr  07.01.02-006/08  (zakończonego  04.06.2008r.),  zaistniała  możliwość  wyboru  do
dofinansowania kolejnej inwestycji z zakresu Podziałania 7.1.2. 

Ze względu na odległy termin rzeczowego zakończenia inwestycji Powiatu Będzińskiego (tj. IV kw.
2011 r.) znajdującego się na I  miejscu listy  rezerwowej dla „dużych Gmin” oraz mając na uwadze
efektywne wydatkowanie środków dostępnych w ramach RPO WSL, Zarząd Województwa Śląskiego
postanowił zmienić kolejność projektów wybranych do dofinansowania względem kolejności projektów
na liście rezerwowej.

Zgodnie z harmonogramem realizacji projektu pn. „Budowa ul. Kruczej i Grunwaldzkiej w Tarnowskich
Górach”, realizacja ww. inwestycji zakończy się w grudniu 2010 r. Ponadto wnioskodawca deklaruje
przedstawienie wniosku o częściową płatność w październiku 2010 r.

Z uwagi jednak na fakt dofinansowania części zadania zawartego w projekcie pn. „Budowa ul. Kruczej
i Grunwaldzkiej w Tarnowskich Górach” w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko i w związku
z możliwością wystąpienia ryzyka podwójnego dofinansowania, warunkiem otrzymania wsparcia będzie
przedstawienie  przez  wnioskodawcę  szczegółowego  wyjaśnienia  i  wyodrębnienia  oraz  usunięcia
z projektu kosztów związanych z częścią zadania, które zostały zrefundowane ze środków POIŚ.  

W  związku  z  powyższym  biorąc  pod  uwagę  ww.  warunek,  deklarację  przedstawienia  wniosku
o płatność na część zadania w październiku 2010 r. i całkowite zakończenie zadania do grudnia 2010 r.
projektu  pn.  „Budowa ul.  Kruczej  i  Grunwaldzkiej  w Tarnowskich  Górach”,  Zarząd Województwa
Śląskiego podjął decyzję o warunkowym wyborze do dofinansowania projektu złożonego przez Gminę
Tarnowskie Góry. 

Warunkiem  uzyskania  dofinansowania  jest  poprawne  zaktualizowanie  dokumentacji  aplikacyjnej
poprzez wprowadzenie zmian rzeczowych i finansowych projektu.


